QUADRO DI CONTROLLO DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2011

ENTRATE

SPESE

TITOLI

IMPORTO

disavanzo

di amministraz.

TITOLO I

Spese Correnti

TITOLO II
Spese C/C

TITOLO III
Spese Rimb. Prest.

TITOLO IV

Spese Serv. Terzi

TOTALI

Avanzo di amministrazione

35.402,52

12.200,00

23.202,52

35.402,52

TITOLO I ENTRATE
TRIBUTARIE

TITOLO Il ENTRATE
DERIVANTI DA
CONTRIBUTIE
TRASFERIMENTI
CORRENTI DELLO
STATO, DELLA REGIONE
E DI ALTRI ENTI
PUBBLICI

TITOLO Il ENTRATE
EXTRATRIBUTARIE

I+ 10+ 100

743.120,36

72.450,78

195.179,14

1.010.750,28

966.590,62

44.159,66

1.010.750,28

TITOLO IV ENTRATE
DERIVANTI DA
ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA
RISCOSSIONI DI CREDITI

145.314,34

95.314,34

50.000,00

145.314,34

TITOLO V ENTRATE
DERIVANTI DA
ACCENSIONI DI
PRESTITI

262.000,00

262.000,00

262.000,00

TITOLO VI. ENTRATE DA
SERVIZI PER CONTO DI
TERZI

171.000,00

171.000,00

171.000,00

Totali

1.624.467,14

978.790,62

380.516,86

94.159,66

171.000,00

1.624.467,14




